ỦY BAN MTTQVN HUYỆN NAM GIANG
                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            BAN THƯỜNG TRỰC

                                                                 Nam Giang, ngày 4 tháng 11 năm 2016

                Số:  45/LCTT- MTTQ

                       LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA KHỐI MẶT TRẬN- ĐOÀN THỂ HUYỆN

                        (Từ ngày 07/11/ 2016 đến ngày 11/11/2016)

	Thứ, ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	     Thứ hai

Ngày 07/11
	S: - Dự kiểm điểm Đảng bộ xã
    -  Chấm điểm giao ước thi đua 2016

    - Dự giao ban thi đua cụm miền núi

C: Làm việc với lớp CCLLCT khóa 456, Học viện CT Khu vực III

	- Xã Tà Bhing
- Tam Kỳ

- Phước Sơn

- Huyện ủy

	- Đ/c: Gươnh-MT
- Đ/c: Thắng-PN

- Đ/c: Châu, Bột-HND

-  Đ/c: Nhung-PN

	Thứ ba  Ngày 08/11
	S: - Tuyên truyền ngày pháp luật nước CHXHCNVN năm 2016
    - Dự hội thảo tổng kết chương trình VVOB

    - Dự giao ban thi đua cụm miền núi

C: Giao lưu lễ phát động phong trào“Toàn dân tham gia bảo vệ chủ quyền lãnh thổ, an ninh biên giới trong tình hình mới”

	- Xã Cà Dy
- Tam Kỳ
- Phước Sơn

- Xã La Dê

	- TT Hội PN
- Đ/c: Thắng-PN

- Đ/c: Châu, Bột-HND

- Đ/c: Gươnh-MT

	Thứ tư

Ngày 09/11
	S: Dự lễ phát động phong trào“Toàn dân tham gia bảo vệ chủ quyền lãnh thổ, an ninh biên giới trong tình hình mới”

	- Xã La Dê

	- Đ/c: Gươnh-MT

	   Thứ năm

Ngày 10/11
	S:  Họp Chi bộ tháng 11/2016
C: Họp Công đoàn tháng 11/2016
	- HT Khối MT-ĐT
- HT Khối MT-ĐT

	- Đảng viên Khối MT-ĐT
- Đoàn viên Công đoàn

	  Thứ sáu

Ngày 11/11
	CN: - TXCT của Đại biểu HĐND huyện khóa XI trước kỳ họp thứ 03
    - Dự hội thảo tổng kết Chương trình giáo dục Mầm non-Tiểu học

	- Tà Bhing
- Tà Pơ

- Đắc Tôi

- Tam Kỳ

	- Đ/c: Gươnh; Châu
- Đ/c: Miên-HĐ
- Đ/c: Nhung-PN
- Đ/c: Thắng-PN

Nơi nhận:

                       TM.  BAN THƯỜNG TRỰC
- TT Huyện ủy;                                                                                                                                                        ỦY VIÊN
- TT HĐND- UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- VP HĐND- UBND huyện;
Đã Ký
- Các thành viên MTTQ  huyện.
    Bhơ Nướch Thị Hậu